ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TH         Bình Định, ngày     tháng 11 năm 2019

V/v kinh phí phục vụ Hội nghị

phát triển kinh tế miền Trung

của Văn phòng UBND tỉnh

                                              Kính gửi:

                                                                               - Văn phòng UBND tỉnh;

                                                                                 - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Văn bản số 369/VPUBND-QT

ngày 10/10/2019 và ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 3009/STC-TCHCSN

ngày 20/11/2019 về kinh phí phục vụ Hội nghị phát triển kinh tế miền Trung tại

tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Văn phòng UBND tỉnh thanh toán chi tặng phẩm; chi tiền

thuê xe, in giấy mời và in thẻ đại biểu tham dự Hội nghị phát triển kinh tế

miền Trung (nội dung chi đã thống nhất tại Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày

02/8/2019 của UBND tỉnh).

Chi tiết kinh phí thực hiện tại Mục III, IV, V, VI Phụ lục đính kèm theo

Công văn số 3009/STC-TCHCSN ngày 20/11/2019 của Sở Tài chính.

2. Đối với nội dung chi tiệc Gala Dinner, chi bữa ăn của đại biểu VIP

và chi ăn, ở của đại biểu còn lại:

Đồng ý chủ trương thanh toán chi mời cơm theo quy định tại Khoản 1

Điều 13 Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 19/7/2019 của UBND tỉnh

đối với đại biểu VIP về dự Hội nghị phát triển kinh tế miền Trung do Chính phủ

tổ chức tại Bình Định; chi ăn, ở theo quy định tại Khoản 2, Khoản 3 và Khoản 4

Điều 13 Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 19/7/2019 của UBND tỉnh

đối với các đại biểu còn lại. Mức chi mời cơm cụ thể theo Thực đơn đã được

Lãnh đạo UBND tỉnh cho ý kiến thống nhất.

Chi tiết kinh phí thực hiện tại Mục I, II, VII Phụ lục đính kèm theo

Công văn số 3009/STC-TCHCSN ngày 20/11/2019 của Sở Tài chính.

3. Về nguồn kinh phí thực hiện: Văn phòng UBND tỉnh sử dụng từ nguồn

kinh phí không tự chủ đã giao năm 2019 để thực hiện việc thanh quyết toán các

khoản chi phục vụ Hội nghị phát triển kinh tế miền Trung. Từ nay đến cuối

năm 2019, trường hợp phát sinh các nhiệm vụ hoặc những nội dung nhiệm vụ

trong năm đã thực hiện nhưng không thể cân đối trong nguồn kinh phí đã giao,

Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Sở Tài chính để rà soát, báo cáo đề xuất

UBND tỉnh xem xét, quyết định cụ thể.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

phối hợp triển khai thực hiện việc thanh, quyết toán theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, P.QTTV, K1, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T15:34:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T15:34:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-29T11:29:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-29T13:56:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-29T15:10:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-29T15:10:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-29T15:10:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!